
RESULTATLISTA

STÄLLNING
31 augusti 2019



Olle Eriksson 2:a, Dan Andersson 1:a, Daniel Lindblad 3:a 

Mats Darholm 2:a, Sixten Backman 1:a, Allan Laursen 3:a 

SM Kpist Ställningar 
2019-08-31 

Landskrona 



Medaljörer SM Kpist Ställning

1 Dan Andersson Orust Östra Skf  ( VS ) 405 p Guld
2 Olle Eriksson Forshälla/Torp Skf  ( VS ) 403 p Silver
3 Daniel Lindblad Skällinge Skf  ( HA ) 394 p Brons
4 Tomas Karlsson Kville Skf  ( VS ) 393 p Brons
5 Kristian Svensson Vittsjö Skf  ( SK ) 392 p Brons
6 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen Skf  ( HA ) 388 p Brons
7 Jari Hokkanen Turinge Skg  ( ST ) 387 p Brons
8 Per Andersson Gullbergs Härad Skg  ( ÖS ) 387 p Brons
9 Anna Johansson Rommehed Skf  ( DA ) 386 p Brons

10 Anders Persson Skövde Garnison Skf  ( VG ) 384 p Brons

Medaljörer SM Veteran Kpist Ställning

1 Sixten Backman Stenkumla Skg ( GO ) 406 p Guld
2 Mats Darholm Kville Skf  ( VS ) 394 p Silver
3 Allan Laursen Helsingborgs Sks  ( SK ) 394 p Brons
4 Lars Lennartsson Löderups Skk  ( SK ) 393 p Brons
5 Karl-Ingmar Johansson Växjö Skg  ( SM ) 388 p Brons
6 Jonny Olsson Hässleholm Skk  ( SK ) 386 p Brons
7 Stefan Nilsson Ale Skf  ( NO ) 385 p Brons
8 Lars Gabrielsson Rommehed Skf  ( DA ) 385 p Brons
9 Anders Bergström Stenkumla Skg ( GO ) 383 p Brons

10 Håkan Beijer Gunnebo Skf  ( SM ) 382 p Brons

Medaljörer SM Kpist Förbundslag Ställning

1 Västsvenska Skyttesportförbund ( VS ) 1332 p Guld
( Olle Eriksson, Tomas Karlsson, Dan Andersson, Morgan Gustafsson, Mats Darholm ) 

2 Skånes Skyttesportförbund ( SK ) 1309 p Silver
( Allan Laursen, Kristian Svensson, Lars Lennartsson, Göran Andersson, Bengt G Nilsson ) 

3 Gotlands Skyttesportförbund ( GO ) 1299 p Brons
( Sixten Backman, Jonas Björkman, Birger Johansson, Gunilla Norbäck, Anders Bergström )

Medaljörer SM Kpist Föreningslag Ställning

1 Kville Skytteförening 530 p Guld
( Tomas Karlsson, Mats Darholm )

2 Stenkumla Skyttegille Lag 1 529 p Silver
( Sixten Backman, Birger Johansson )

3 Skällinge Skytteförening 522 p Brons
( Daniel Lindblad, Henrik Andersson )



Mästerskap Senior 
1 Dan Andersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 269 48 48 40 136 405 
2 Olle Eriksson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 270 41 48 44 133 403 
3 Daniel Lindblad Skällinge Skytteförening (HA) 270 43 41 40 124 394 
4 Tomas Karlsson Kville Skytteförening (VS) 270 43 39 41 123 393 
5 Kristian Svensson Vittsjö Skytteförening (SK) 264 46 40 42 128 392 
6 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skytteföreni (HA) 262 48 43 35 126 388 
7 Jari Hokkanen Turinge Skyttegille (ST) 254 46 45 42 133 387 
8 Per Andersson Gullberg Härads Skyttegi (ÖS) 255 40 44 48 132 387 
9 Anna Johansson Rommeheds Skytteförening (DA) 262 44 41 39 124 386 
10 Anders Persson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 254 44 47 39 130 384 
11 Henrik Andersson Skällinge Skytteförening (HA) 252 43 47 41 131 383 
12 Göran Andersson Svalövs Skytteförening (SK) 258 39 44 42 125 383 
13 Lars-Åke Ingemarsson F 14 Skytteförening (HA) 256 47 42 36 125 381 
14 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (VÄ) 258 47 35 41 123 381 
15 Morgan Gustafsson Örgryte Skytteförening (VS) 263 37 43 38 118 381 
16 Jonas Björkman Stenkumla Skyttegille (GO) 259 37 41 43 121 380 
17 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 257 43 41 36 120 377 
18 Conny Torp Säffle Skytteförening (VÄ) 251 39 47 39 125 376 
19 Jimmy Remnold Svalövs Skytteförening (SK) 255 44 40 37 121 376 
20 Patrik Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 251 41 42 36 119 370 
21 Jan Wijkander Vinslövs Skytteförening (SK) 254 34 44 28 106 360 

 
 
 
Mästerskap Veteran 
1 Sixten Backman Stenkumla Skyttegille (GO) 271 47 47 41 135 406 
2 Mats Darholm Kville Skytteförening (VS) 260 48 45 41 134 394 
3 Allan Laursen Helsingborgs Skyttesälls (SK) 269 43 42 40 125 394 
4 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 262 44 45 42 131 393 
5 Karl-Ingmar Johansson Växjö Skyttegille (SM) 256 47 44 41 132 388 
6 Jonny Olsson Hässleholms skytteklubb (SK) 252 47 44 43 134 386 
7 Stefan Nilsson Ale Skytteförening (NO) 259 44 44 38 126 385 
8 Lars Gabrielsson Rommeheds Skytteförening (DA) 270 45 40 30 115 385 
9 Anders Bergström Stenkumla Skyttegille (GO) 255 46 42 40 128 383 
10 Håkan Beijer Gunnebo Skytteförening (SM) 258 44 40 40 124 382 
11 Bo Wettrgren Turinge Skyttegille (ST) 260 46 39 36 121 381 
12 Leif Strid Revinge Skytteförening (SK) 258 47 44 30 121 379 
13 Bengt-Göran Olsson Revinge Skytteförening (SK) 259 44 40 36 120 379 
14 Hans Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 256 45 38 39 122 378 
15 Leif Cedving Norrköpings Skyttegille (ÖS) 260 36 45 37 118 378 
16 Gunilla Norbäck Stenkumla Skyttegille (GO) 256 45 35 40 120 376 
17 Roland Resman Revinge Skytteförening (SK) 261 42 41 30 113 374 
18 Birger Johansson Stenkumla Skyttegille (GO) 258 39 39 36 114 372 
19 Helge Pettersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 253 42 41 33 116 369 
20 Bengt G Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 256 39 38 26 103 359 

 

  



Final Ställning senior Ligg Sum Knä Sum 1 2 3 4 5 Tot Plac 
1 Olle Eriksson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 270 41 311 48 359 7 8 10 10 9 403   
2 Tomas Karlsson Kville Skytteförening (VS) 270 43 313 39 352 8 8 8 8 9 393   
3 Daniel Lindblad Skällinge Skytteförening (HA) 270 43 313 41 354 9 8 9 6 8 394   
4 Dan Andersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 269 48 317 48 365 5 9 7 10 9 405   
5 Kristian Svensson Vittsjö Skytteförening (SK) 264 46 310 40 350 8 8 8 8 10 392   
6 Morgan Gustafsson Örgryte Skytteförening (VS) 263 37 300 43 343 8 6 7 7 10 381   
7 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skytteföreni (HA) 262 48 310 43 353 9 4 6 10 6 388   

8 Anna Johansson 
Rommeheds Skytteförening 
(DA) 262 44 306 41 347 9 5 8 9 8 386   

9 Jonas Björkman Stenkumla Skyttegille (GO) 259 37 296 41 337 8 8 8 10 9 380   
10 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (VÄ) 258 47 305 35 340 9 7 9 10 6 381   
11 Göran Andersson Svalövs Skytteförening (SK) 258 39 297 44 341 8 9 9 8 8 383   
12 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 257 43 300 41 341 8 6 7 8 7 377   
13 Lars-Åke Ingemarsson F 14 Skytteförening (HA) 256 47 303 42 345 5 6 7 8 10 381   
14 Jimmy Remnold Svalövs Skytteförening (SK) 255 44 299 40 339 8 9 6 7 7 376   
15 Per Andersson Gullberg Härads Skyttegi (ÖS) 255 40 295 44 339 10 10 10 9 9 387   
16 Jan Wijkander Vinslövs Skytteförening (SK) 254 34 288 44 332 7 8 5 1 7 360   
17 Jari Hokkanen Turinge Skyttegille (ST) 254 46 300 45 345 7 9 9 9 8 387   
18 Anders Persson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 254 44 298 47 345 8 5 10 9 7 384   
19 Henrik Andersson Skällinge Skytteförening (HA) 252 43 295 47 342 9 6 7 10 9 383   
20 Conny Torp Säffle Skytteförening (VÄ) 251 39 290 47 337 9 7 6 8 9 376   
21 Patrik Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 251 41 292 42 334 7 4 7 9 9 370   
 

  



Final Ställning veteran Ligg Sum Knä Sum 1 2 3 4 5 Tot Plac 
1 Sixten Backman Stenkumla Skyttegille (GO) 271 47 318 47 365 9 7 10 7 8 406   

2 Lars Gabrielsson 
Rommeheds Skytteförening 
(DA) 270 45 315 40 355 6 5 6 6 7 385   

3 Allan Laursen Helsingborgs Skyttesälls (SK) 269 43 312 42 354 8 8 8 9 7 394   
4 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 262 44 306 45 351 9 8 8 9 8 393   
5 Roland Resman Revinge Skytteförening (SK) 261 42 303 41 344 6 7 7 3 7 374   
6 Leif Cedving Norrköpings Skyttegille (ÖS) 260 36 296 45 341 8 7 5 10 7 378   
7 Bo Wettrgren Turinge Skyttegille (ST) 260 46 306 39 345 4 9 7 7 9 381   
8 Mats Darholm Kville Skytteförening (VS) 260 48 308 45 353 7 9 7 10 8 394   
9 Bengt-Göran Olsson Revinge Skytteförening (SK) 259 44 303 40 343 10 10 7 7 2 379   

10 Stefan Nilsson Ale Skytteförening (NO) 259 44 303 44 347 8 9 9 5 7 385   
11 Leif Strid Revinge Skytteförening (SK) 258 47 305 44 349 6 8 5 6 5 379   
12 Birger Johansson Stenkumla Skyttegille (GO) 258 39 297 39 336 8 6 9 6 7 372   
13 Håkan Beijer Gunnebo Skytteförening (SM) 258 44 302 40 342 9 9 8 7 7 382   
14 Bengt G Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 256 39 295 38 333 7 3 0 8 8 359   
15 Gunilla Norbäck Stenkumla Skyttegille (GO) 256 45 301 35 336 7 7 9 8 9 376   
16 Hans Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 256 45 301 38 339 7 7 9 7 9 378   

17 
Karl-Ingmar 
Johansson Växjö Skyttegille (SM) 256 47 303 44 347 8 9 10 9 5 388   

18 Anders Bergström Stenkumla Skyttegille (GO) 255 46 301 42 343 7 9 8 8 8 383   
19 Helge Pettersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 253 42 295 41 336 10 3 5 7 8 369   
20 Jonny Olsson Hässleholms skytteklubb (SK) 252 47 299 44 343 9 7 9 8 10 386   
  



Senior 
1 Olle Eriksson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 45 45 45 42 46 47 270 (2*) 
2 Tomas Karlsson Kville Skytteförening (VS) 47 45 42 44 47 45 270 (2*) 
3 Daniel Lindblad Skällinge Skytteförening (HA) 50 49 43 43 42 43 270 (5*) 
4 Dan Andersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 49 45 46 48 43 38 269 (5*) 
5 Kristian Svensson Vittsjö Skytteförening (SK) 48 43 42 42 44 45 264 (2*) 
6 Morgan Gustafsson Örgryte Skytteförening (VS) 46 48 44 45 41 39 263 (1*) 
7 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skytteföreni (HA) 45 45 46 45 37 44 262 (1*) 
8 Anna Johansson Rommeheds Skytteförening (DA) 46 45 48 49 33 41 262 (2*) 
9 Jonas Björkman Stenkumla Skyttegille (GO) 47 43 45 44 37 43 259 (2*) 
10 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (VÄ) 45 42 43 44 42 42 258 (1*) 
11 Göran Andersson Svalövs Skytteförening (SK) 45 45 41 43 45 39 258 (2*) 
12 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 47 45 40 42 40 43 257 (2*) 
13 Lars-Åke Ingemarsson F 14 Skytteförening (HA) 44 48 44 43 38 39 256 (2*) 
14 Per Andersson Gullberg Härads Skyttegi (ÖS) 44 44 38 43 41 45 255 (3*) 
15 Jimmy Remnold Svalövs Skytteförening (SK) 45 47 42 44 44 33 255 (2*) 
16 Jari Hokkanen Turinge Skyttegille (ST) 46 37 45 48 33 45 254 (1*) 
17 Anders Persson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 43 49 39 47 34 42 254 (4*) 
18 Jan Wijkander Vinslövs Skytteförening (SK) 47 48 42 37 42 38 254 (2*) 
19 Henrik Andersson Skällinge Skytteförening (HA) 47 45 42 44 42 32 252 (4*) 
20 Patrik Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 46 47 42 43 35 38 251 (2*) 
21 Conny Torp Säffle Skytteförening (VÄ) 43 48 44 47 35 34 251 (2*) 
22 Jan Johansson Rommeheds Skytteförening (DA) 47 42 41 48 39 32 249 (1*) 
23 Stefan Jörgensson Helsingborgs Skyttesälls (SK) 43 38 46 46 38 37 248 (2*) 
24 Viktor Brolenius Strömsholms Skytteföreni (VM) 42 44 46 40 36 39 247 (1*) 
25 Kerstin Rifve Örgryte Skytteförening (VS) 42 46 41 44 37 37 247 (1*) 
26 Andreas Åhlander Oxelösunds Skyttegille (SÖ) 43 46 38 42 36 41 246 (3*) 
27 Fredrik Wladimir Örgryte Skytteförening (VS) 44 45 37 44 41 35 246 (0*) 
28 Antonia Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 47 47 44 44 38 26 246 (1*) 
29 Magnus Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 40 41 40 45 37 42 245 (3*) 
30 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem Skyttegil (GO) 43 40 44 46 36 35 244 (1*) 
31 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesälls (SK) 42 40 33 46 47 35 243 (0*) 
32 Per-Åke Danielsson Revinge Skytteförening (SK) 43 43 43 40 41 33 243 (0*) 
33 Ulf Nilsson Rosersbergs Skytteföreni (ST) 42 44 42 44 31 39 242 (0*) 
34 Hans Andersson Kville Skytteförening (VS) 45 43 41 39 37 37 242 (2*) 
35 Anton Josterud Hjärsås Skytteförening (SK) 47 45 40 44 32 34 242 (0*) 
36 Anders Fritz Landskrona Skyttegille (SK) 44 47 42 39 36 33 241 (1*) 
37 Mikael Nilsson Bankeryd Skytteförening (SM) 42 43 40 39 30 45 239 (1*) 
38 Göran Palm Kvarsebo Skyttegille (ÖS) 37 39 41 39 41 42 239 (0*) 
39 Lars Hagman Söderhamns Skyttegille (GÄ) 48 41 36 41 39 33 238 (0*) 
40 Magnus Kurki Stockholmspolisens SF (ST) 28 39 42 43 40 43 235 (2*) 
41 Alf Grankvist Ale Skytteförening (NO) 45 43 30 33 42 41 234 (2*) 
42 Staffan Lundgren Skövde Garnison Skyttefö (VG) 36 43 38 43 39 35 234 (1*) 
43 Mathias Lind Stockholmspolisens SF (ST) 41 41 33 43 37 32 227 (0*) 
44 Sven Ola Jönsson Löderups Skyttekår (SK) 30 38 42 39 31 40 220 (0*) 
45 Karin Tofftén Stenkumla Skyttegille (GO) 24 31 32 36 38 42 203 (1*) 
46 Fredrik Frank Strömsholms Skytteföreni (VM) 43 36 30 37 21 28 195 (0*) 
47 Krister Johansson Söderhamns Skyttegille (GÄ) 30 41 24 26 32 32 185 (0*) 

 
  



Veteran 
1 Sixten Backman Stenkumla Skyttegille (GO) 49 46 45 43 44 44 271 (5*) 
2 Lars Gabrielsson Rommeheds Skytteförening (DA) 48 49 43 42 42 46 270 (4*) 
3 Allan Laursen Helsingborgs Skyttesälls (SK) 44 44 45 49 46 41 269 (1*) 
4 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 45 43 44 45 40 45 262 (2*) 
5 Roland Resman Revinge Skytteförening (SK) 46 47 41 45 42 40 261 (4*) 
6 Bo Wettrgren Turinge Skyttegille (ST) 43 44 39 49 44 41 260 (2*) 
7 Leif Cedving Norrköpings Skyttegille (ÖS) 41 45 47 44 43 40 260 (4*) 
8 Mats Darholm Kville Skytteförening (VS) 47 46 44 44 42 37 260 (2*) 
9 Bengt-Göran Olsson Revinge Skytteförening (SK) 41 48 47 43 33 47 259 (3*) 
10 Stefan Nilsson Ale Skytteförening (NO) 46 47 43 42 41 40 259 (3*) 
11 Birger Johansson Stenkumla Skyttegille (GO) 49 40 42 45 37 45 258 (2*) 
12 Leif Strid Revinge Skytteförening (SK) 45 49 41 46 37 40 258 (4*) 
13 Håkan Beijer Gunnebo Skytteförening (SM) 44 42 45 48 42 37 258 (1*) 
14 Hans Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 43 42 36 46 46 43 256 (1*) 
15 Karl-Ingmar Johansson Växjö Skyttegille (SM) 45 41 40 41 48 41 256 (2*) 
16 Gunilla Norbäck Stenkumla Skyttegille (GO) 46 47 41 44 37 41 256 (3*) 
17 Bengt G Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 43 47 44 46 39 37 256 (0*) 
18 Anders Bergström Stenkumla Skyttegille (GO) 44 45 38 42 40 46 255 (2*) 
19 Helge Pettersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 46 47 47 39 33 41 253 (2*) 
20 Jonny Olsson Hässleholms skytteklubb (SK) 41 48 42 44 39 38 252 (2*) 
21 Lars-Göran Karlsson Revinge Skytteförening (SK) 46 46 40 40 38 39 249 (1*) 
22 Christer Jansson Ka 2 Skytteförening (BL) 46 45 49 40 39 30 249 (1*) 
23 Lars Persson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 42 43 43 42 35 42 247 (1*) 
24 Sven-Arne Andersson Löftadalens Skytteföreni (HA) 47 40 42 39 40 39 247 (2*) 
25 Lars Tofftén Stenkumla Skyttegille (GO) 40 46 39 44 37 40 246 (1*) 
26 Jan Rensfeldt Skövde Garnison Skyttefö (VG) 49 47 42 39 31 34 242 (0*) 
27 Stefan Marksved Ale Skytteförening (NO) 42 46 39 43 37 34 241 (1*) 
28 Siv E-Schaerlund Rosersbergs Skytteföreni (ST) 44 43 31 42 38 41 239 (1*) 
29 Bengt Andersson Hässleholms skytteklubb (SK) 48 42 46 44 29 30 239 (2*) 
30 Olle Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 42 46 41 45 37 28 239 (3*) 
31 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs Skytteföreni (ST) 44 41 39 36 38 39 237 (1*) 
32 Kent Hertzman Stenkumla Skyttegille (GO) 44 48 35 40 34 36 237 (1*) 
33 Sören Andersson Norrköpings Skyttegille (ÖS) 39 44 46 39 35 34 237 (0*) 
34 Rune Backman Forshälla/Torp Skytteför (VS) 38 42 41 43 36 34 234 (1*) 
35 Lars-Ove Hed Kungl Värmlands Regement (VÄ) 40 38 44 44 27 40 233 (0*) 
36 Allan Martis Stenkumla Skyttegille (GO) 44 42 32 37 42 35 232 (2*) 
37 Andre Osvaldsson Växjö Skyttegille (SM) 43 40 37 40 31 40 231 (0*) 
38 Nils-Erik Andersson Gullberg Härads Skyttegi (ÖS) 48 36 41 35 33 38 231 (3*) 
39 Bengt Ohlsson Revinge Skytteförening (SK) 44 44 40 39 29 34 230 (1*) 
40 Stig Ålgars Strömsholms Skytteföreni (VM) 44 42 48 41 31 24 230 (3*) 
41 Willy Palm Kvarsebo Skyttegille (ÖS) 43 42 31 46 44 22 228 (0*) 
42 Roland Eriksson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 42 38 40 46 21 40 227 (1*) 
43 Per Möllerström Vinslövs Skytteförening (SK) 45 43 37 42 20 39 226 (3*) 
44 Göthe Karlsson Ka 2 Skytteförening (BL) 31 45 44 41 37 28 226 (1*) 
45 Kjell Strömberg Degerfors Skytteförening (ÖR) 43 43 11 44 42 39 222 (2*) 
46 Torbjörn Andersson Norrköpings Skyttegille (ÖS) 42 40 33 36 35 36 222 (1*) 
47 Tore Andersson Sövestads Skyttegille (SK) 44 41 37 38 26 35 221 (1*) 
48 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skyttefö (VÄ) 37 38 37 42 30 36 220 (2*) 
49 Valter Andersson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 26 36 41 35 45 34 217 (1*) 
50 Kurt Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 34 41 43 36 35 23 212 (0*) 
51 Bengt Lindskog Revinge Skytteförening (SK) 35 33 42 34 38 27 209 (0*) 
52 Runar Augustsson Norrköpings Skyttegille (ÖS) 45 45 32 40 12 32 206 (2*) 
53 Kurt Johansson Oxelösunds Skyttegille (SÖ) 46 45 28 31 29 27 206 (1*) 
54 Lennart Abrahamsson Revinge Skytteförening (SK) 45 30 37 41 26 27 206 (1*) 
55 Johan-Axel Johansson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 43 44 25 37 0 34 183 (1*) 
56 Gunnar Berglund Söderhamns Skyttegille (GÄ) 26 24 30 28 30 33 171 (1*) 
 

  



Klass Kp 3 
1 Morgan Gustafsson Örgryte Skytteförening (VS) 46 48 44 45 41 39 263 (1*) 

2 Stefan Jörgensson Helsingborgs Skyttesälls (SK) 43 38 46 46 38 37 248 (2*) 

3 Andreas Åhlander Oxelösunds Skyttegille (SÖ) 43 46 38 42 36 41 246 (3*) 

4 Fredrik Wladimir Örgryte Skytteförening (VS) 44 45 37 44 41 35 246 (0*) 

5 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem Skyttegil (GO) 43 40 44 46 36 35 244 (1*) 

6 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesälls (SK) 42 40 33 46 47 35 243 (0*) 

7 Per-Åke Danielsson Revinge Skytteförening (SK) 43 43 43 40 41 33 243 (0*) 

8 Ulf Nilsson Rosersbergs Skytteföreni (ST) 42 44 42 44 31 39 242 (0*) 

9 Hans Andersson Kville Skytteförening (VS) 45 43 41 39 37 37 242 (2*) 

10 Anton Josterud Hjärsås Skytteförening (SK) 47 45 40 44 32 34 242 (0*) 

11 Anders Fritz Landskrona Skyttegille (SK) 44 47 42 39 36 33 241 (1*) 

12 Magnus Kurki Stockholmspolisens SF (ST) 28 39 42 43 40 43 235 (2*) 

13 Mathias Lind Stockholmspolisens SF (ST) 41 41 33 43 37 32 227 (0*) 

14 Sven Ola Jönsson Löderups Skyttekår (SK) 30 38 42 39 31 40 220 (0*) 

15 Karin Tofftén Stenkumla Skyttegille (GO) 24 31 32 36 38 42 203 (1*) 

16 Krister Johansson Söderhamns Skyttegille (GÄ) 30 41 24 26 32 32 185 (0*) 

Klass Kp 4 
1 Tomas Karlsson Kville Skytteförening (VS) 47 45 42 44 47 45 270 (2*) 

2 Kristian Svensson Vittsjö Skytteförening (SK) 48 43 42 42 44 45 264 (2*) 

3 Jonas Björkman Stenkumla Skyttegille (GO) 47 43 45 44 37 43 259 (2*) 

4 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 47 45 40 42 40 43 257 (2*) 

5 Jimmy Remnold Svalövs Skytteförening (SK) 45 47 42 44 44 33 255 (2*) 

6 Patrik Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 46 47 42 43 35 38 251 (2*) 

7 Jan Johansson Rommeheds Skytteförening (DA) 47 42 41 48 39 32 249 (1*) 

8 Viktor Brolenius Strömsholms Skytteföreni (VM) 42 44 46 40 36 39 247 (1*) 

9 Kerstin Rifve Örgryte Skytteförening (VS) 42 46 41 44 37 37 247 (1*) 

10 Antonia Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 47 47 44 44 38 26 246 (1*) 

11 Mikael Nilsson Bankeryd Skytteförening (SM) 42 43 40 39 30 45 239 (1*) 

12 Göran Palm Kvarsebo Skyttegille (ÖS) 37 39 41 39 41 42 239 (0*) 

13 Alf Grankvist Ale Skytteförening (NO) 45 43 30 33 42 41 234 (2*) 

14 Fredrik Frank Strömsholms Skytteföreni (VM) 43 36 30 37 21 28 195 (0*) 

Klass Kp Elit 
1 Olle Eriksson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 45 45 45 42 46 47 270 (2*) 

2 Daniel Lindblad Skällinge Skytteförening (HA) 50 49 43 43 42 43 270 (5*) 

3 Dan Andersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 49 45 46 48 43 38 269 (5*) 

4 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skytteföreni (HA) 45 45 46 45 37 44 262 (1*) 

5 Anna Johansson Rommeheds Skytteförening (DA) 46 45 48 49 33 41 262 (2*) 

6 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (VÄ) 45 42 43 44 42 42 258 (1*) 

7 Göran Andersson Svalövs Skytteförening (SK) 45 45 41 43 45 39 258 (2*) 

8 Lars-Åke Ingemarsson F 14 Skytteförening (HA) 44 48 44 43 38 39 256 (2*) 

9 Per Andersson Gullberg Härads Skyttegi (ÖS) 44 44 38 43 41 45 255 (3*) 

10 Jari Hokkanen Turinge Skyttegille (ST) 46 37 45 48 33 45 254 (1*) 

11 Anders Persson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 43 49 39 47 34 42 254 (4*) 

12 Jan Wijkander Vinslövs Skytteförening (SK) 47 48 42 37 42 38 254 (2*) 

13 Henrik Andersson Skällinge Skytteförening (HA) 47 45 42 44 42 32 252 (4*) 

14 Conny Torp Säffle Skytteförening (VÄ) 43 48 44 47 35 34 251 (2*) 

15 Magnus Svensson Hjärsås Skytteförening (SK) 40 41 40 45 37 42 245 (3*) 

16 Lars Hagman Söderhamns Skyttegille (GÄ) 48 41 36 41 39 33 238 (0*) 

17 Staffan Lundgren Skövde Garnison Skyttefö (VG) 36 43 38 43 39 35 234 (1*) 

Klass Kp 55 
1 Sixten Backman Stenkumla Skyttegille (GO) 49 46 45 43 44 44 271 (5*) 

2 Lars Gabrielsson Rommeheds Skytteförening (DA) 48 49 43 42 42 46 270 (4*) 

3 Allan Laursen Helsingborgs Skyttesälls (SK) 44 44 45 49 46 41 269 (1*) 

4 Bo Wettrgren Turinge Skyttegille (ST) 43 44 39 49 44 41 260 (2*) 

5 Bengt-Göran Olsson Revinge Skytteförening (SK) 41 48 47 43 33 47 259 (3*) 

6 Stefan Nilsson Ale Skytteförening (NO) 46 47 43 42 41 40 259 (3*) 

7 Birger Johansson Stenkumla Skyttegille (GO) 49 40 42 45 37 45 258 (2*) 

8 Leif Strid Revinge Skytteförening (SK) 45 49 41 46 37 40 258 (4*) 

9 Håkan Beijer Gunnebo Skytteförening (SM) 44 42 45 48 42 37 258 (1*) 

10 Gunilla Norbäck Stenkumla Skyttegille (GO) 46 47 41 44 37 41 256 (3*) 

11 Sven-Arne Andersson Löftadalens Skytteföreni (HA) 47 40 42 39 40 39 247 (2*) 

12 Stefan Marksved Ale Skytteförening (NO) 42 46 39 43 37 34 241 (1*) 

13 Sören Andersson Norrköpings Skyttegille (ÖS) 39 44 46 39 35 34 237 (0*) 

14 Per Möllerström Vinslövs Skytteförening (SK) 45 43 37 42 20 39 226 (3*) 

15 Torbjörn Andersson Norrköpings Skyttegille (ÖS) 42 40 33 36 35 36 222 (1*) 

16 Tore Andersson Sövestads Skyttegille (SK) 44 41 37 38 26 35 221 (1*) 

17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skyttefö (VÄ) 37 38 37 42 30 36 220 (2*) 

 
  



Klass Kp 65 
1 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 45 43 44 45 40 45 262 (2*) 

2 Leif Cedving Norrköpings Skyttegille (ÖS) 41 45 47 44 43 40 260 (4*) 

3 Mats Darholm Kville Skytteförening (VS) 47 46 44 44 42 37 260 (2*) 

4 Karl-Ingmar Johansson Växjö Skyttegille (SM) 45 41 40 41 48 41 256 (2*) 

5 Bengt G Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 43 47 44 46 39 37 256 (0*) 

6 Anders Bergström Stenkumla Skyttegille (GO) 44 45 38 42 40 46 255 (2*) 

7 Helge Pettersson Orust Östra Skytteföreni (VS) 46 47 47 39 33 41 253 (2*) 

8 Jonny Olsson Hässleholms skytteklubb (SK) 41 48 42 44 39 38 252 (2*) 

9 Lars-Göran Karlsson Revinge Skytteförening (SK) 46 46 40 40 38 39 249 (1*) 

10 Christer Jansson Ka 2 Skytteförening (BL) 46 45 49 40 39 30 249 (1*) 

11 Lars Tofftén Stenkumla Skyttegille (GO) 40 46 39 44 37 40 246 (1*) 

12 Jan Rensfeldt Skövde Garnison Skyttefö (VG) 49 47 42 39 31 34 242 (0*) 

13 Siv E-Schaerlund Rosersbergs Skytteföreni (ST) 44 43 31 42 38 41 239 (1*) 

14 Bengt Andersson Hässleholms skytteklubb (SK) 48 42 46 44 29 30 239 (2*) 

15 Olle Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 42 46 41 45 37 28 239 (3*) 

16 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs Skytteföreni (ST) 44 41 39 36 38 39 237 (1*) 

17 Kent Hertzman Stenkumla Skyttegille (GO) 44 48 35 40 34 36 237 (1*) 

18 Allan Martis Stenkumla Skyttegille (GO) 44 42 32 37 42 35 232 (2*) 

19 Andre Osvaldsson Växjö Skyttegille (SM) 43 40 37 40 31 40 231 (0*) 

20 Bengt Ohlsson Revinge Skytteförening (SK) 44 44 40 39 29 34 230 (1*) 

21 Valter Andersson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 26 36 41 35 45 34 217 (1*) 

22 Bengt Lindskog Revinge Skytteförening (SK) 35 33 42 34 38 27 209 (0*) 

23 Johan-Axel Johansson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 43 44 25 37 0 34 183 (1*) 

Klass Kp 75 
1 Roland Resman Revinge Skytteförening (SK) 46 47 41 45 42 40 261 (4*) 

2 Hans Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 43 42 36 46 46 43 256 (1*) 

3 Lars Persson Skövde Garnison Skyttefö (VG) 42 43 43 42 35 42 247 (1*) 

4 Rune Backman Forshälla/Torp Skytteför (VS) 38 42 41 43 36 34 234 (1*) 

5 Lars-Ove Hed Kungl Värmlands Regement (VÄ) 40 38 44 44 27 40 233 (0*) 

6 Nils-Erik Andersson Gullberg Härads Skyttegi (ÖS) 48 36 41 35 33 38 231 (3*) 

7 Stig Ålgars Strömsholms Skytteföreni (VM) 44 42 48 41 31 24 230 (3*) 

8 Willy Palm Kvarsebo Skyttegille (ÖS) 43 42 31 46 44 22 228 (0*) 

9 Roland Eriksson Forshälla/Torp Skytteför (VS) 42 38 40 46 21 40 227 (1*) 

10 Göthe Karlsson Ka 2 Skytteförening (BL) 31 45 44 41 37 28 226 (1*) 

11 Kjell Strömberg Degerfors Skytteförening (ÖR) 43 43 11 44 42 39 222 (2*) 

12 Kurt Nilsson Svalövs Skytteförening (SK) 34 41 43 36 35 23 212 (0*) 

13 Runar Augustsson Norrköpings Skyttegille (ÖS) 45 45 32 40 12 32 206 (2*) 

14 Kurt Johansson Oxelösunds Skyttegille (SÖ) 46 45 28 31 29 27 206 (1*) 

15 Lennart Abrahamsson Revinge Skytteförening (SK) 45 30 37 41 26 27 206 (1*) 

16 Gunnar Berglund Söderhamns Skyttegille (GÄ) 26 24 30 28 30 33 171 (1*) 

 

  



Lagtävling Förbund 
 

1 Västsvenska Skyttesportförbund 1332  
 Dan Andersson (Kp Elit) 269 (5*)  
 Olle Eriksson (Kp Elit) 270 (2*)  
 Tomas Karlsson (Kp 4) 270 (2*)  
 Mats Darholm (Kp 65) 260 (2*)  
 Kerstin Rifve (Kp 4) 247 (1*)  
 Morgan Gustafsson (Kp 3) 263 (1*)  
 Helge Pettersson (Kp 65) 253 (2*)  
 

2 Skånes Skyttesportförbund 1309  
 Göran Andersson (Kp Elit) 258 (2*)  
 Kristian Svensson (Kp 4) 264 (2*)  
 Allan Laursen (Kp 55) 269 (1*)  
 Jonny Olsson (Kp 65) 252 (2*)  
 Lars Lennartsson (Kp 65) 262 (2*)  
 Olle Nilsson (Kp 65) 239 (3*)  
 Bengt G Nilsson (Kp 65) 256 (0*)  
 

3 Gotlands Skyttesportförbund 1299  
 Gunilla Norbäck (Kp 55) 256 (3*)  
 Anders Bergström (Kp 65) 255 (2*)  
 Jonas Björkman (Kp 4) 259 (2*)  
 Lars Tofftén (Kp 65) 246 (1*)  
 Birger Johansson (Kp 55) 258 (2*)  
 Sixten Backman (Kp 55) 271 (5*)  
 Per-Ola Eklund (Kp 3) 244 (1*)  
 

4 Hallands Skyttesportförbund 1287  
 Lars-Olof Gerhardsson (Kp Elit) 262 (1*)  
 Sven-Arne Andersson (Kp 55) 247 (2*)  
 Daniel Lindblad (Kp Elit) 270 (5*)  
 Henrik Andersson (Kp Elit) 252 (4*)  
 Lars-Åke Ingemarsson (Kp Elit) 256 (2*)  
 

5 Stockholms Skyttesportförbund 1232  
 Jari Hokkanen (Kp Elit) 254 (1*)  
 Bo Wettrgren (Kp 55) 260 (2*)  
 Ulf Nilsson (Kp 3) 242 (0*)  
 Siv E-Schaerlund (Kp 65) 239 (1*)  
 Karl-Erik Schaerlund (Kp 65) 237 (1*)  
 Mathias Lind (Kp 3) 227 (0*)  
 Magnus Kurki (Kp 3) 235 (2*)  
 

6 Östergötlands Skyttesportförbu 1222  
 Per Andersson (Kp Elit) 255 (3*)  
 Leif Cedving (Kp 65) 260 (4*)  
 Sören Andersson (Kp 55) 237 (0*)  
 Göran Palm (Kp 4) 239 (0*)  
 Torbjörn Andersson (Kp 55) 222 (1*)  
 Willy Palm (Kp 75) 228 (0*)  
 Nils-Erik Andersson (Kp 75) 231 (3*)  
 

7 Västergötlands Skyttesportförb 1194  
 Valter Andersson (Kp 65) 217 (1*)  
 Staffan Lundgren (Kp Elit) 234 (1*)  
 Anders Persson (Kp Elit) 254 (4*)  
 Lars Persson (Kp 75) 247 (1*)  
 Jan Rensfeldt (Kp 65) 242 (0*)  
    



Lagtävling Förening 
 

1 Kville Skytteförening (VS) 530  
 Mats Darholm (Kp 65) 260 (2*)  
 Tomas Karlsson (Kp 4) 270 (2*)  
 

2 Stenkumla Skyttegille (GO) 529  
 Sixten Backman (Kp 55) 271 (5*)  
 Birger Johansson (Kp 55) 258 (2*)  
 

3 Skällinge Skytteförening (HA) 522  
 Daniel Lindblad (Kp Elit) 270 (5*)  
 Henrik Andersson (Kp Elit) 252 (4*)  
 

4 Orust Östra Skytteföreni (VS) 522  
 Helge Pettersson (Kp 65) 253 (2*)  
 Dan Andersson (Kp Elit) 269 (5*)  
 

5 Revinge Skytteförening (SK) 520  
 Roland Resman (Kp 75) 261 (4*)  
 Bengt-Göran Olsson (Kp 55) 259 (3*)  
 

6 Löderups Skyttekår (SK) 519  
 Lars Lennartsson (Kp 65) 262 (2*)  
 Bengt Ek (Kp 4) 257 (2*)  
 

7 Turinge Skyttegille (ST) 514  
 Jari Hokkanen (Kp Elit) 254 (1*)  
 Bo Wettrgren (Kp 55) 260 (2*)  
 

8 Helsingborgs Skyttesälls (SK) 512  
 Allan Laursen (Kp 55) 269 (1*)  
 Ingemar Månsson (Kp 3) 243 (0*)  
 

9 Rommeheds Skytteförening (DA) 511  
 Anna Johansson (Kp Elit) 262 (2*)  
 Jan Johansson (Kp 4) 249 (1*)  
 

9 Stenkumla Skyttegille (GO) 511  
 Gunilla Norbäck (Kp 55) 256 (3*)  
 Anders Bergström (Kp 65) 255 (2*)  
 

9 Svalövs Skytteförening (SK) 511  
 Bengt G Nilsson (Kp 65) 256 (0*)  
 Jimmy Remnold (Kp 4) 255 (2*)  
 

12 Löftadalens Skytteföreni (HA) 509  
 Lars-Olof Gerhardsson (Kp Elit) 262 (1*)  
 Sven-Arne Andersson (Kp 55) 247 (2*)  
 

12 Säffle Skytteförening (VÄ) 509  
 Conny Torp (Kp Elit) 251 (2*)  
 Håkan Johansson (Kp Elit) 258 (1*)  
 

14 Revinge Skytteförening (SK) 507  
 Leif Strid (Kp 55) 258 (4*)  
 Lars-Göran Karlsson (Kp 65) 249 (1*)  
 

15 Stenkumla Skyttegille (GO) 505  
 Lars Tofftén (Kp 65) 246 (1*)  
 Jonas Björkman (Kp 4) 259 (2*)  
 

16 Norrköpings Skyttegille (ÖS) 497  
 Sören Andersson (Kp 55) 237 (0*)  
 Leif Cedving (Kp 65) 260 (4*)  
 



 

17 Svalövs Skytteförening (SK) 497  
 Göran Andersson (Kp Elit) 258 (2*)  
 Olle Nilsson (Kp 65) 239 (3*)  
 

18 Ale Skytteförening (NO) 493  
 Stefan Nilsson (Kp 55) 259 (3*)  
 Alf Grankvist (Kp 4) 234 (2*)  
 

19 Hjärsås Skytteförening (SK) 493  
 Anton Josterud (Kp 3) 242 (0*)  
 Patrik Svensson (Kp 4) 251 (2*)  
 

20 Hässleholms skytteklubb (SK) 491  
 Bengt Andersson (Kp 65) 239 (2*)  
 Jonny Olsson (Kp 65) 252 (2*)  
 

21 Hjärsås Skytteförening (SK) 491  
 Antonia Svensson (Kp 4) 246 (1*)  
 Magnus Svensson (Kp Elit) 245 (3*)  
 

22 Skövde Garnison Skyttefö (VG) 488  
 Staffan Lundgren (Kp Elit) 234 (1*)  
 Anders Persson (Kp Elit) 254 (4*)  
 

23 Gullberg Härads Skyttegi (ÖS) 486  
 Nils-Erik Andersson (Kp 75) 231 (3*)  
 Per Andersson (Kp Elit) 255 (3*)  
 

24 Vinslövs Skytteförening (SK) 480  
 Jan Wijkander (Kp Elit) 254 (2*)  
 Per Möllerström (Kp 55) 226 (3*)  
 

25 Rosersbergs Skytteföreni (ST) 479  
 Karl-Erik Schaerlund (Kp 65) 237 (1*)  
 Ulf Nilsson (Kp 3) 242 (0*)  
 

26 Löderups Skyttekår (SK) 476  
 Sven Ola Jönsson (Kp 3) 220 (0*)  
 Hans Lennartsson (Kp 75) 256 (1*)  
 

27 Revinge Skytteförening (SK) 473  
 Per-Åke Danielsson (Kp 3) 243 (0*)  
 Bengt Ohlsson (Kp 65) 230 (1*)  
 

28 Forshälla/Torp Skytteför (VS) 453  
 Johan-Axel Johansson (Kp 65) 183 (1*)  
 Olle Eriksson (Kp Elit) 270 (2*)  
 

29 Stenkumla Skyttegille (GO) 440  
 Kent Hertzman (Kp 65) 237 (1*)  
 Karin Tofftén (Kp 3) 203 (1*)  
 

30 Söderhamns Skyttegille (GÄ) 423  
 Krister Johansson (Kp 3) 185 (0*)  
 Lars Hagman (Kp Elit) 238 (0*)  
 

31 Revinge Skytteförening (SK) 415  
 Bengt Lindskog (Kp 65) 209 (0*)  
 Lennart Abrahamsson (Kp 75) 206 (1*)  
 

32 Landskrona Skyttegille (SK) 241  
 Håkan Fritz (Kp 3) 0 (0*)  
 Anders Fritz (Kp 3) 241 (1*)  
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